
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2022 
 

Às 09:05 horas do dia 08 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00018/2022, referente ao
Processo nº 02.9.018/2022, o pregoeiro, Sr(a) EDNILTON DA FONSECA E SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Trator
Descrição Complementar: Trator Potência: Mínima 75 CV, Quantidade Marchas Ré: Mínimo 2 UN, Quantidade
Marchas Frente: Mínimo 6 UN, Tração: 4x4 , Tipo Direção: Hidráulica/Hidrostática , Tipo Uso: Agrícola ,
Características Adicionais: Com Tomada De Força; Caixa De Ferramenta; Chave De
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 191.387,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TRATOMAQ - TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 190.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/08/2022
09:05:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TRATOMAQ - TECNOLOGIA EM
EQUIPAMENTOS LTDA., CNPJ/CPF: 63.885.925/0001-87, Melhor lance: R$ 190.000,0000

Fim do documento


		2022-08-08T16:01:06-0300
	EDNILTON DA FONSECA E SILVA:89027167249




